
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 농축산유통과 ~ 농축산유통과

부서: 농축산유통과
정책: 안전한 농·축산물 생산 및 유통개선(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 안전한 농축산물 생산 및 농촌 생활환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산유통과 14,002,449 13,031,699 970,750

국          4,916,971 4,209,138 707,833

광          1,830,000 1,830,000 0

기          1,449,326 1,436,176 13,150

분            395,870 395,870 0

시          5,410,282 5,160,515 249,767

안전한 농·축산물 생산 및 유통개선(농림해양수산/농업
ㆍ농촌)

13,917,108 12,940,751 976,357

성과목표 : 농업의 경쟁력 강화를 통한 농가소득 증대

국          4,916,971 4,209,138 707,833

광          1,830,000 1,830,000 0

기          1,449,326 1,436,176 13,150

분            395,870 395,870 0

시          5,324,941 5,069,567 255,374

안전한 농축산물 생산 및 농촌 생활환경조성 13,649,995 12,681,388 968,607

성과지표 1 : 친환경인증률

당해년도 목표치 : 5.66 %

성과지표 2 : 시설원예 현대화 개소수

당해년도 목표치 : 18 개소

국          4,894,363 4,187,730 706,633

광          1,830,000 1,830,000 0

기          1,436,201 1,429,401 6,800

분            395,870 395,870 0

시          5,093,561 4,838,387 255,174

시설원예 에너지 이용효율화 사업 1,341,159 1,050,000 291,159

국            894,106 700,000 194,106

시            447,053 350,000 97,053

403 자치단체등자본이전 1,341,159 1,050,000 291,159

국            894,106 700,000 194,106

시            447,053 350,000 97,053

01 자치단체자본보조 1,341,159 1,050,000 291,159

  시설원예 에너지 이용효율화 사업
            1,341,159          1,050,000          291,159    경정 1,341,159,000원

국            894,106 700,000 194,106

시            447,053 350,000 97,053

토양개량제사업 258,932 180,685 78,247

국            213,238 148,800 64,438

시             45,694 31,885 13,809

308 자치단체등이전 258,932 180,685 78,247

국            213,238 148,800 64,438

시             45,694 31,885 13,809

01 자치단체경상보조금 258,932 180,685 78,247

  토양개량제 공급               258,932            180,685           78,247  경정 258,932,000원

국            213,238 148,800 64,438

시             45,694 31,885 13,809

유기질 비료지원사업 2,100,000 1,900,000 200,000

국          1,575,000 1,425,000 150,000
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부서: 농축산유통과
정책: 안전한 농·축산물 생산 및 유통개선(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 안전한 농축산물 생산 및 농촌 생활환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            525,000 475,000 50,000

308 자치단체등이전 2,100,000 1,900,000 200,000

국          1,575,000 1,425,000 150,000

시            525,000 475,000 50,000

01 자치단체경상보조금 2,100,000 1,900,000 200,000

  유기질비료지원사업             2,100,000          1,900,000          200,000  경정 2,100,000,000원

국          1,575,000 1,425,000 150,000

시            525,000 475,000 50,000

녹비작물 종자대지원 4,215 3,511 704

국              2,810 2,341 469

시              1,405 1,170 235

308 자치단체등이전 4,215 3,511 704

국              2,810 2,341 469

시              1,405 1,170 235

01 자치단체경상보조금 4,215 3,511 704

  녹비작물 종자대지원                 4,215              3,511              704  경정 4,215,000원

국              2,810 2,341 469

시              1,405 1,170 235

농업경영인 지원 118,325 118,500 △175

202 여비 3,325 3,500 △175

03 국외업무여비 3,325 3,500 △175

  농업경영인 해외연수 인솔 절감
                3,325              3,500            △175    경정 3,325,000원

농정운영 25,505 25,705 △200

203 업무추진비 3,800 4,000 △200

03 시책추진업무추진비 3,800 4,000 △200

  농정시책 추진비 절감                 3,800              4,000            △200  경정 3,800,000원

농축산업기반조성 145,000 45,000 100,000

402 민간자본이전 145,000 45,000 100,000

01 민간자본보조 145,000 45,000 100,000

  축산농가 가축출하대금 미지급에 따른 이행보증
  보험금 지원               100,000                  0          100,000  

시도가축방역보조 439,052 146,015 293,037

국            378,768 81,148 297,620

시             60,284 64,867 △4,583

206 재료비 117,052 124,015 △6,963

국             67,768 70,148 △2,380

시             49,284 53,867 △4,583

01 재료비 117,052 124,015 △6,963

  가축방역사업 예방약품(백신)등 공급
              117,052            124,015          △6,963    경정 117,052,000원

국             67,768 70,148 △2,380

시             49,284 53,867 △4,583
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부서: 농축산유통과
정책: 안전한 농·축산물 생산 및 유통개선(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 안전한 농축산물 생산 및 농촌 생활환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 300,000 0 300,000

국            300,000 0 300,000

01 자치단체경상보조금 300,000 0 300,000

  구제역 긴급방역(국비)               300,000                  0          300,000

국            300,000 0 300,000

시도가축방역(자체) 35,435 36,400 △965

206 재료비 15,435 16,400 △965

01 재료비 15,435 16,400 △965

  구제역등 방역 소독약품 절감
                9,735             10,700            △965    경정 9,735,000원

조사료 생산 기반 조성 8,000 11,000 △3,000

기              8,000 11,000 △3,000

308 자치단체등이전 8,000 11,000 △3,000

기              8,000 11,000 △3,000

01 자치단체경상보조금 8,000 11,000 △3,000

  조 사료 생산기반 조성                 8,000             11,000          △3,000

    ·사일리지 제조비                 7,000             10,000          △3,000  경정 7,000,000원

기              7,000 10,000 △3,000

축산농가 생계안정 자금 9,800 0 9,800

기              9,800 0 9,800

308 자치단체등이전 9,800 0 9,800

기              9,800 0 9,800

01 자치단체경상보조금 9,800 0 9,800

  축산농가생계안정자금                 9,800                  0            9,800

기              9,800 0 9,800

농축산물 유통체계확립 267,113 259,363 7,750

성과지표 1 : 가축전염병 발생률

당해년도 목표치 : 1.5 %

국             22,608 21,408 1,200

기             13,125 6,775 6,350

시            231,380 231,180 200

농산물 원산지 표시 21,400 22,400 △1,000

201 일반운영비 19,000 20,000 △1,000

01 사무관리비 19,000 20,000 △1,000

  농축산물 원산지 표지판 제작 절감
               19,000             20,000          △1,000    경정 19,000,000원

축산물검사(기초단체지원) 10,400 8,000 2,400

국              5,200 4,000 1,200

시              5,200 4,000 1,200

308 자치단체등이전 10,400 8,000 2,400

국              5,200 4,000 1,200

시              5,200 4,000 1,200

01 자치단체경상보조금 10,400 8,000 2,400
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부서: 농축산유통과
정책: 안전한 농·축산물 생산 및 유통개선(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농축산물 유통체계확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  축산물 수거검사 지원                10,400              8,000            2,400  경정 10,400,000원

국              5,200 4,000 1,200

시              5,200 4,000 1,200

쇠고기이력 관리 사업 18,800 12,450 6,350

기             13,125 6,775 6,350

시              5,675 5,675 0

307 민간이전 18,800 12,450 6,350

기             13,125 6,775 6,350

시              5,675 5,675 0

05 민간위탁금 18,800 12,450 6,350

  소 귀표부착비                18,800             12,450            6,350  경정 18,800,000원

기             13,125 6,775 6,350

시              5,675 5,675 0

행정운영경비(농축산유통과)(기타/기타) 85,341 90,948 △5,607

기본경비 85,341 90,948 △5,607

기본경비 85,341 90,948 △5,607

201 일반운영비 24,579 26,988 △2,409

01 사무관리비 24,579 26,988 △2,409

  부서운영기본수용비 절감                13,191             15,600          △2,409  경정 13,191,000원

202 여비 53,922 56,760 △2,838

01 국내여비 53,922 56,760 △2,838

  관외 출장여비 절감                16,962             19,800          △2,838  경정 16,962,000원

203 업무추진비 6,840 7,200 △360

04 부서운영업무추진비 6,840 7,200 △360

  부서운영업무추진비 절감                 6,840              7,200            △360  경정 6,840,000원
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